
 
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.6.2019 

Uchwała Nr VI/74/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 
 w sprawie zmian w składzie Komisji  Informacji Rady Dzielnicy V Krowodrza 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 

r. poz. 1841z poźn. zn.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1) Do składu Komisji  Informacji Dzielnicy V Krowodrza dopisuje się Radnego 

Przemysława Łukasika.  

2) Skład komisji po zmianach: 

1. Mariusz Bembenek 

2. Marcin Grega 

3. Piotr Klimowicz 

4. Przemysław Łukasik 

5. Łukasz Mańczyk 

6. Edward Tarczałowicz 

7. Agnieszka Wantuch 

8. Maciej Żmuda. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

UZASADNIENIE 

Do składu Komisji Informacji Dzielnicy V Krowodrza powołanej uchwałą nr II/13/2018 

z dnia 21.12.2018 r. dopisuję się Radnego Przemysława Łukasika, który pisemnie w dniu 

22.03.2019 r. wyraził wolę pracy w komisji.  


